
 

 

UCHWAŁA Nr LXXIV/548/2024 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta  na rok  2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c, lit. d lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235-237, art. 242 ust. 1, art. 243. ust. 1, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/526/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2024, zmienionej: 

- uchwałą nr LXXIII/540/2024 Rady Miasta Chełmna z dnia 31 stycznia 2024 r., oraz 

- zarządzeniem nr 22/2024 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 22 stycznia 2024 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę: 3 738 448,00 zł, 

 w związku z tym §1 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 110 683 829,73 zł, 

       z tego:  

 1)bieżące w wysokości 88 081 550,23 zł, 

 2)majątkowe w wysokości 22 602 279,50 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1, 2.”  

2) W planie dochodów w załączniku 1, 2 wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

   

3) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę: 3 738 448,00 zł, 

 w związku z tym §2 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 114 413 329,73 zł, 

       z tego:  

 1)bieżące w wysokości   87 841 719,60 zł, 

 2)majątkowe w wysokości 26 571 610,13 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 5.”  

   

4) W planie wydatków budżetu w załączniku 3,4 i 5  wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

 

5) Ustala się przychody budżetu w kwocie: 

w tym: 

3 729 500,00 zł, 

 - wprowadza się przychody wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1499



pkt 8 uofp., w kwocie:  398 373,70 zł, 

 - zmniejsza się przychody z nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 398 373,70 zł. 

6) W związku punktem 5 niniejszej uchwały § 4 budżetu otrzymuje brzmienie:  

 „§ 4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości: 3 729 500,00 zł, 

 Źródłem pokrycia deficytu będą:  

 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek,  w kwocie: 3 000 000,00 zł, 

 - przychody wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

uofp., w kwocie:  

 

 

 

398 373,70 zł, 

 - przychody ze skumulowanej nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych,   

   w kwocie: 

 

331 126,30 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.”  

7) Przychody i rozchody, określone w załączniku nr 6 do budżetu, zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

8) W § 5 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r. 

określone w załączniku nr 7 do budżetu, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały. 

 

9) W § 8 budżetu określa się brzmienie:   

 „§ 8. Ustala się:  

 1.Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz z części opłaty na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 

w kwocie: 

 

 

690000,00 zł, 

 2.Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie: 

 

1 088 373,70 zł, 

 z tego na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii:  

110000,00 zł, 

 3.Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie: 100000,00 zł, 

 4.Wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w kwocie:  

190 938,00 zł, 

 z tego:  

- wydatki w rozdziale 90019 w kwocie: 

- wydatki w rozdziale 90005 w kwocie: 

- wydatki w rozdziale 90001 w kwocie: 

 

65 938,00 zł, 

100 000,00 zł, 

25000,00 zł, 

 5.Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie:  

5 300 000,00 zł, 

 6.Wydatki na zadania związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w kwocie: 

 

 5 390 936,00 zł.” 

10) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określony w załączniku 8, 9 do budżetu, zgodnie 

z załącznikiem 8, 9 do niniejszej uchwały. 

11) Zmienia się plan dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych, udzielanych 

z budżetu Miasta w 2024 roku, określony w załączniku nr 14 do budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 10 

do niniejszej uchwały. 

12) Zmienia się plan dochodów należnych budżetowi państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego na 2024 rok, określony w załączniku nr 15 do budżetu, zgodnie z 

załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

13) Zmienia się plan przychodów, dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na 2024 rok, 

określony w załączniku nr 16 do budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1499



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 Przewodniczący  

Rady Miasta 

Wojciech Strzelecki 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1499



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1499



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1499



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1499



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1499



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1499



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1499



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1499



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1499



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1499



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1499



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1499



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1499



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1499



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1499



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1499



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1499



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1499



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1499


		2024-03-06T12:14:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




